АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ
14 апреля 2017 г.                                                                                       № 108
                                                            Терновка
Об утверждении Плана мероприятий отдела по образованию и делам молодежи администрации Терновского муниципального района Воронежской области по противодействию коррупции

на 2017 год

В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от 10 ноября 2014 года № 868-р «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в Воронежской области на 2015-2016 годы» и в целях исполнения Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 и Закона Воронежской области от 12 мая 2009 года № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области», во исполнение приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 20 января 2017 года № 49 «Об утверждении плана мероприятий департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области по противодействию коррупции на 2017 год», информационного письма администрации Терновского муниципального района от 03 апреля 2017 года исх.№ 651
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий отдела по образованию и делам молодежи администрации Терновского муниципального района Воронежской области по противодействию коррупции на 2017 год согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных (образовательных) учреждений Терновского муниципального района Воронежской области принять планы мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год, направленные на достижение конкретных результатов, а также обеспечить контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных планами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Руководитель отдела по образованию
    и делам молодежи                                                                   М.А. Сухорукова
Гусева
8(47347)5-19-41